

# **Al-Ma Invest ApS**

**CVR-nr.: 41192380**

Rungstedvej 26  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/07/2022**

---

**John Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Al-Ma Invest ApS  
Rungstedvej 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 41192380  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.254.379</b>	<b>-8.399</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.254.379</b>	<b>-8.399</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	62.451
Andre finansielle indtægter		6.405.717	0
Andre finansielle omkostninger		-79	-70
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.151.259</b>	<b>53.982</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.151.259</b>	<b>53.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.151.259	53.982
<b>I alt</b>		<b>5.151.259</b>	<b>53.982</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Andre tilgodehavender		5.046.981	179.760
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.046.981</b>	<b>179.760</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		169.597	282.692
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>169.597</b>	<b>282.692</b>
Likvide beholdninger		8.663	11.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.225.241</b>	<b>473.982</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.245.241</b>	<b>493.982</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.205.241	53.982
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.245.241</b>	<b>93.982</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>400.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>400.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.245.241</b>	<b>493.982</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0